
X / 2010

Hlaholský občasník

© 2010 Šárka Blažíčková, blazickova@hlahol.cz

Milí Hlaholáci a Hlaholačky,
naše hlaholská rodinka se rozrostla o nového člena – Vendu :                                   

Na svět vykoukl v úterý 21. září, měřil 52 cm a vážil  3.850 g.

Blahopřejeme nejen šťastné mamince Magdě, ale také 

šťastnému tatínkovi, díky kterému máme krásné  dřevěné 

obložení ve Velkém sále! J

Dále bychom vás rádi informovali, že byl podán grant 

na Magistrát hl. m. Prahy na kulturu pro rok 2011. 

Narozeniny slaví: 

Andreas Weber 3.10.

Květa Levpuščeková 18.10.

Jana Reichlová 19.10.

Vzpomínka na soustředění

„Pane koncertmistře, copak dnes budete dávat?“

„No, já nevím, co pan dirigent, ale my dnes zahrajeme 

Dvořákovu Devátou.“

Zasmějte se s námi 

Ptá se majitel obchodu s botami prodavače poté, co jeden 

zákazník vyzkoušel jeden pár za druhým a nakonec přece 

jen nic nekoupil: 

„Copak se pánovi nelíbil ani jeden pár z našeho úžasného 

sortimentu?“

„Ne, to byl pan dirigent, který hledal boty, které by vrzaly 

v c moll, 443 Hz.“

Letošní soustředění 

bylo laděno do 

příjemné zelené 

barvy, kterou pro nás 

pečlivě a s láskou 

vybral hlaholský 

Color Management, 

a která všem velmi 

slušela. 

Soustředění s námi statečně 

a s neustávající dobrou náladou 

absolvovala i jedna 

z nejmladších členek Hlaholu, 

malá Sárinka Podlešáková.

Měla spoustu ochotných tet 

a putovala z náruče do náruče:

Některé tety ovšem 

usoudily, že není třeba 

ztrácet čas a čekat do 

plnoletosti, 

i rozhodly se, že 

Sárinku zaučí hned, 

a ukážou jí, že k pití 

existuje i něco jiného, 

než mlíčko J

A samozřejmě jsme nezaháleli 

a pilně jsme se soustředili:

Ani letos jsme nezapomněli na 

našeho milého pana sbormistra 

a projevili jsme upřímnou lítost nad 

ztrátou dalšího kusu jeho mládí:

Doufejme, že následky soustředění se 

úspěšně projeví 7.11. na koncertě J

Moc se nám líbilo a snad si ho příští 

rok zopakujeme. 


